  精 瑞 电   脑
HT 630
使用说明书
手持式资料收集终端（盘点机）
PORTABLE DATA COLLECTION
TERMINAL
HT 630
注意

（0 – 6） ？
DATA TYPE NUMERIC
DEVICE TYPE KEY ONLY
记录定义
选项 设置
BETWEEN FIELD Append Screen
FIELD DELIMITER ，
RECORD DELIMITER CR
DATE STAMP FIELD NONE
TIME STAMP FIELD NONE
FIELD DELAY 0
5.5  内存分配
PDT将 RAM分配为三部分：系统变量存贮区，执行区（EXEC ）和数
据区（RAM DISK）。如果不需下载应用程序而直接使用 Form Caching
的话，可以减小可执行区（EXEC ）的容量，同时多出的空间将自动划
分给数据区（RAM DISK），可以增大存储数据的容量。通常，可执行区
容量设置为 50KB即可。
23
第六章   硬件连接、升级、维护
6.1  PDT 输入输出设备连接图
RS-232
MODEM
电话线
接口
MODEM
RS232 电缆
6.2  PDT 和主机点对点通讯的连接
通讯协议可设置成 NONE 或 MULTI 。
6.2.1   PDT 和主机直接连接
24
RS232 电缆
6.2.2  利用 PT063 和主机连接
6.3  多点通讯的连接
通讯协议只能设置为 MULTI ，最多可连接 32 台 PDT。
25
DC 12V
RS232 电缆
DC 12V
DC 12V
DC
12V
RS485 电缆
MR034
E
RS232 电缆
6.4  充电示意图
6.4.1 普通充电
经 20小时左右，电充满。
6.4.2 快速充电
PT063 能在约 2.5 小时内把安装在
PDT内部的镍氢电池组充满电，并可同
时给另外一副电池组充电。请参考
《PT063 使用说明书》。
26
9VDC 适配器
外套
为负 l
内芯
为正
12V DC
适配器
外套
为负
内芯
为正
电源
插口
6.5  PDT 存贮器的扩充
当您收集的数据量增大时，可能发生存贮器不足的情况。这时请
与销售商联系，进行存贮器扩充。
6.6  电池的更换、维护
6.6.1 更换主电池
1. 确认本机处于关机状态